[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2023
	                                                                   № 84

	с. Александровское

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью Главы Александровского

сельского поселения
Рассмотрев Ходатайство и материалы, предоставленные директором МУП «ЖКС» Александровского сельского поселения от 15.03.2023 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В связи с профессиональным праздником – Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, за выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское сельское поселение»
- Голева Романа Владимировича, водителя автомобиля МУП «ЖКС» Александровского сельского поселения.
2. За добросовестный труд и личные заслуги наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;
 - Гнётова Вадима Александровича, тракторист МУП «ЖКС» Александровского сельского поселения.
3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.

4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
	Глава поселения
	Подпись                                      Д.В. Пьянков

_________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., Винтерголлер С.Л., далее по списку постановления